
 ใบเบิก/ส่งคืน

 เลขท่ี(ส่ีสี)

1 7105- 014- 0001- 391- 001 - - 1 ชุดรับแขก (เบาะ) (เฉพาะ ม้าน่ัง 3 ที่น่ัง ตัวยาว) เก้าอี้ 3 ที่น่ัง 1 ตัว ไม่ระบุ  13/07/39 8,500.00       ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ ง.ป.ม. ประกวดราคา ตกลง2/39 ใบเบิก-/39 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

2 7110- 002- 0001- 391- 007 1 ตู้ เหลก็เกบ็เอกสารชนิด 4 ล้ินชัก คิงคอง (มอก.) ไม่มี  10/01/40 2,200.00       บจก.โมเดิร์นล าพูน ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ009/39 ใบเบิก-/39 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

3 6675- 001- 0003- 411- 001 - - 1 ชุดอปุกรณเ์ขียนแบบMastertex รายละเอียดในเอกสารหมายเลข 1 ไม่ระบุ  30/11/41 383,500.00   หจก.บุรีรมย์เซน็เตอร์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/41 ใบเบิก035/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

4 5180- 003- 0014- 411- 001 - - 1 ชุดอปุกรณท์ าหุ่นจ าลอง รายละเอียดในเอกสารหมายเลข 2 -  30/11/41 55,300.00     หจก.บุรีรมย์เซน็เตอร์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/41 ใบเบิก035/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ก่อสร้าง 2 ใช้การได้

5 6675- 018- 0005- 411- 001 ถงึ 022 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

6 6675- 018- 0005- 411- 002 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

7 6675- 018- 0005- 411- 003 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

8 6675- 018- 0005- 411- 004 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

9 6675- 018- 0005- 411- 005 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

10 6675- 018- 0005- 411- 006 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

11 6675- 018- 0005- 411- 007 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

12 6675- 018- 0005- 411- 008 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

13 6675- 018- 0005- 411- 009 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

14 6675- 018- 0005- 411- 010 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

15 6675- 018- 0005- 411- 011 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

16 6675- 018- 0005- 411- 012 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

17 6675- 018- 0005- 411- 013 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

18 6675- 018- 0005- 411- 014 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

19 6675- 018- 0005- 411- 015 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

20 6675- 018- 0005- 411- 016 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

21 6675- 018- 0005- 411- 017 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

22 6675- 018- 0005- 411- 018 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

23 6675- 018- 0005- 411- 019 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

24 6675- 018- 0005- 411- 020 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

25 6675- 018- 0005- 411- 021 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

26 6675- 018- 0005- 411- 022 1 โต๊ะเขียนแบบขนาด 800*1200 มม. พร้อมที่วางเคร่ืองมือ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 2,850.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

27 7110- 006- 0006- 411- 001 ถงึ 040 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

28 7110- 006- 0006- 411- 002 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

29 7110- 006- 0006- 411- 003 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

30 7110- 006- 0006- 411- 004 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

31 7110- 006- 0006- 411- 005 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

32 7110- 006- 0006- 411- 006 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

33 7110- 006- 0006- 411- 007 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

34 7110- 006- 0006- 411- 008 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

35 7110- 006- 0006- 411- 009 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

36 7110- 006- 0006- 411- 010 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

37 7110- 006- 0006- 411- 011 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

38 7110- 006- 0006- 411- 012 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

39 7110- 006- 0006- 411- 013 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

40 7110- 006- 0006- 411- 014 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

41 7110- 006- 0006- 411- 015 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

42 7110- 006- 0006- 411- 016 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

43 7110- 006- 0006- 411- 017 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

44 7110- 006- 0006- 411- 018 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

45 7110- 006- 0006- 411- 019 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

46 7110- 006- 0006- 411- 020 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

47 7110- 006- 0006- 411- 021 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

48 7110- 006- 0006- 411- 022 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

49 7110- 006- 0006- 411- 023 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

50 7110- 006- 0006- 411- 024 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

51 7110- 006- 0006- 411- 025 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

52 7110- 006- 0006- 411- 026 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

53 7110- 006- 0006- 411- 027 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

ถึง ท่ีล ำดบัท่ี กลุ่ม ชนิด ประเภท ปี/เงิน ล ำดบั หมำยเหตุจ ำนวน รำยกำร ยีห่้อ/รุ่น Ser/No
 สภำพ

ปัจจุบนั
ฝ่ำย  ผูมี้สิทธิเบิก/ส่งคืนรำคำ/หน่วย

ทะเบียนครุภัณฑ์  ณ วันที ่  30  เดือน กันยายน  2554   สาขางานเทคนิคสถาปัตยกรรม
ชุดเบิกเลขท่ี ใชง้ำนประจ ำ/หน่วยงำน ประเภท

 อตัรำค่ำ

เส่ือมรำคำ
บริษทั/ห้ำง/ร้ำน ประเภทเงิน วิธีกำรไดม้ำ สญัญำเลขท่ีว/ด/ป ไดม้ำ



 ใบเบิก/ส่งคืน

 เลขท่ี(ส่ีสี)
ถึง ท่ีล ำดบัท่ี กลุ่ม ชนิด ประเภท ปี/เงิน ล ำดบั หมำยเหตุจ ำนวน รำยกำร ยีห่้อ/รุ่น Ser/No

 สภำพ

ปัจจุบนั
ฝ่ำย  ผูมี้สิทธิเบิก/ส่งคืนรำคำ/หน่วย ชุดเบิกเลขท่ี ใชง้ำนประจ ำ/หน่วยงำน ประเภท

 อตัรำค่ำ

เส่ือมรำคำ
บริษทั/ห้ำง/ร้ำน ประเภทเงิน วิธีกำรไดม้ำ สญัญำเลขท่ีว/ด/ป ไดม้ำ

54 7110- 006- 0006- 411- 028 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

55 7110- 006- 0006- 411- 029 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

56 7110- 006- 0006- 411- 030 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

57 7110- 006- 0006- 411- 031 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

58 7110- 006- 0006- 411- 032 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

59 7110- 006- 0006- 411- 033 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

60 7110- 006- 0006- 411- 034 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

61 7110- 006- 0006- 411- 035 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

62 7110- 006- 0006- 411- 036 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

63 7110- 006- 0006- 411- 037 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

64 7110- 006- 0006- 411- 038 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

65 7110- 006- 0006- 411- 039 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

66 7110- 006- 0006- 411- 040 1 ม้าน่ังเขียนแบบชนิดปรับหมุนได้ ไม่ระบุ ไม่มี  13/07/41 1,300.00       ร้านเทพวัลย์ 2 ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/41 ใบเบิก020/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

67 4140- 001- 0004- 412- 001 ถงึ 006 1 พัดลมติดผนัง แบบสวิทช์ดึงสาย ไม่ระบุ  19/08/41 1,200.00       เชียงรายชัยถาวรการไฟฟ้า อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก024/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

68 4140- 001- 0004- 412- 002 1 พัดลมติดผนัง แบบสวิทช์ดึงสาย ไม่ระบุ  19/08/41 1,200.00       เชียงรายชัยถาวรการไฟฟ้า อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก024/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

69 4140- 001- 0004- 412- 003 1 พัดลมติดผนัง แบบสวิทช์ดึงสาย ไม่ระบุ  19/08/41 1,200.00       เชียงรายชัยถาวรการไฟฟ้า อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก024/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

70 4140- 001- 0004- 412- 004 1 พัดลมติดผนัง แบบสวิทช์ดึงสาย ไม่ระบุ  19/08/41 1,200.00       เชียงรายชัยถาวรการไฟฟ้า อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก024/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

71 4140- 001- 0004- 412- 005 1 พัดลมติดผนัง แบบสวิทช์ดึงสาย ไม่ระบุ  19/08/41 1,200.00       เชียงรายชัยถาวรการไฟฟ้า อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก024/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

72 4140- 001- 0004- 412- 006 1 พัดลมติดผนัง แบบสวิทช์ดึงสาย ไม่ระบุ  19/08/41 1,200.00       เชียงรายชัยถาวรการไฟฟ้า อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก024/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

73 7125- 002- 0002- 412- 052 1 ตู้บานเล่ือนกระจก 5 ฟุต DG325 16 ไม่ระบุ  07/07/41 2,990.00       บจก.แสงวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก018/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

74 7125- 002- 0002- 412- 053 1 ตู้บานเล่ือนกระจก 5 ฟุต DG325 16 ไม่ระบุ  07/07/41 2,990.00       บจก.แสงวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก018/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

75 7110- 002- 0001- 412- 020 1 ตู้ เหลก็เกบ็เอกสาร 4 ล้ินชัก สเีทาเข้ม SH104 ไม่มี  23/07/41 2,900.00       บจก.แสงวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก021/41 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

76 7125- 002- 0003- 432- 062 1 ตู้บานเล่ือนกระจก 5 ฟุต(7) RO25OPX ไม่มี  28/07/43 2,500.00       หจก.เชียงรายเทคโนคอม บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก010/43 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

77 7110- 007- 0002- 442- 046 1 โต๊ะครูระดับ 3-6 ชัยรันต์ เฟอร์นิเจอร์ ไม่ระบุ  30/09/44 2,500.00       ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก001/44 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

78 7110- 007- 0002- 442- 047 1 โต๊ะครูระดับ 3-6 ชัยรันต์ เฟอร์นิเจอร์ ไม่ระบุ  30/09/44 2,500.00       ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก001/44 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

79 7110- 007- 0002- 442- 048 1 โต๊ะครูระดับ 3-6 ชัยรันต์ เฟอร์นิเจอร์ ไม่ระบุ  30/09/44 2,500.00       ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก001/44 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

80 7430- 003- 0002- 451- 001 - - 1 เคร่ืองถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ CANON รุ่น NP7210 ไม่ระบุ 06/12/44 69,900.00     บ.นครพิงค์ เอ แอนด์เอจก ง.ป.ม. สอบราคา สญ03/45 ใบเบิก001/45 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

81 7430- 008- 0003- 451- 001 - - 1 เคร่ืองถ่ายพิมพ์เขียว ยี่ห้อ DIAZIT รุ่น DART XL 300 ไม่ระบุ 04/01/45 143,000.00   หจก.เยาวชนการค้าเชียงราย ง.ป.ม. สอบราคา สญ02/45 ใบเบิก003/45 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

82 7440- 001- 0012- 461- 001 - - 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์เพนเที่ยมพร้อมเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์และโต๊ะ SVOA P.4   (เคร่ืองพิมพ์  HP 5100) ไม่ระบุ  27/10/46 109,750.00   บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/46 ใบเบิก030/46 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การได้

83 6730- 001- 0002- 461- 002 - - 1 เคร่ืองฉายภาพทบึแสง PLUS DP 30 ไม่ระบุ  27/10/46 39,950.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/46 ใบเบิก030/46 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.โฆษณาและเผยแพร่ 5 ใช้การได้

84 6730- 001- 0003- 461- 001 - - 1 เคร่ืองฉายภาพข้ามศีรษะพร้อมโต๊ะวางและจอภาพ PROTEX NO.PT-10 ไม่ระบุ  27/10/46 18,990.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/46 ใบเบิก030/46 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 701-54 ค.โฆษณาและเผยแพร่ 5 ใช้การได้

85 7105- 014- 0001- 462- 003 - - 1 ชุดรับแขก 3 ช้ิน (3ที่น่ัง 1 , 1ที่น่ัง 2) ไม่ระบุ  10/02/46 2,675.00       บจก.เยี่ยมสวัสดิ์ เทรดดิ้ ง อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก002/46 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

86 4110- 001- 0007- 462- 001 - - 1 ตู้ เยน็ 4.9 คิว ฮิตาชิ ฮิตาชิ / R-491M ไม่ระบุ  10/02/46 4,950.00       บจก.เยี่ยมสวัสดิ์ เทรดดิ้ ง อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก002/46 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

87 7440- 001- 0005- 463- 001 - - 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX ไม่ระบุ  29/09/46 21,000.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 703-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การไม่ได้

88 7440- 001- 0005- 463- 005 - - 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX ไม่ระบุ  29/09/46 21,000.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 703-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การไม่ได้

89 7440- 001- 0005- 463- 006 - - 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX ไม่ระบุ  29/09/46 21,000.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 703-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การไม่ได้

90 7440- 001- 0005- 463- 009 - - 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX ไม่ระบุ  29/09/46 21,000.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 703-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การไม่ได้

91 7440- 001- 0005- 463- 012 - - 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX ไม่ระบุ  29/09/46 21,000.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 703-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การไม่ได้

92 7440- 001- 0005- 463- 020 - - 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX ไม่ระบุ  29/09/46 21,000.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 703-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การไม่ได้

93 7125- 001- 0001- 482- 003 - - 1 ตู้ลอ็คเกอร์18ประตู ยี่ห้อ NIKO NIKO (มีกุญแจ) ไม่ระบุ  26/10/47 6,500.00       ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก001/48 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

94 7730- 003- 0006- 502- 002 1 โทรทศัน์ส ี ขนาด  21 น้ิว ยี่ห้อ  LG   รุ่น  FB3AB 708THLT05688 19/9/50 2,980.00       บริษัท พ. พานิชอเีลคทริคสแควร์ จ ากดั บ.ก.ศ สอบราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก086/50 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702/54 ค.ไฟฟ้าละวิทยุ 5 ใช้การได้

95 7440- 001- 0028- 512- 004 - - 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์(ประจ าแผนก) ประกอบ  จอ LG19" ไม่ระบุ 19/08/51 19,000.00     บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ.06/51 ใบเบิก058/51 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การได้

96 7440- 010- 0031- 512- 004 - - 1 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์(ประจ าแผนก) แคนนอน ALL-IN-ONE  CN-MP145 ไม่ระบุ 19/08/51 2,000.00       บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ.06/51 ใบเบิก058/51 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การได้

97 7105- 006- 0001- 514- 046 1 โต๊ะเก้าอี้ประจ าโรงอาหาร(โต๊ะท าเป็นตัวอย่าง) โตะ๊และเก้าอี้ท  าด้วยไม้ โครงสร้างเหลก็ ไม่มี 18/6/51 5,600.00 โครงการ "จดัท าโตะ๊ประจ าโรงอาหาร" ง.ป.ม. ตกลงราคา ค าสั่ง........ ใบเบิกวัสดุ สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 705/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

98 6730- 003- 0010- 542- 001 - - 1 โปรเจคเตอร์ ความสว่าง 2,200 ANSI EPSON รุ่น EB-X7 ไม่ระบุ  24/05/54 21,500.00     บ.พ.พานิชอเีลคทริคสแควร์ จ ากดั บกศ. ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก289/54 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.โฆษณาและเผยแพร่ 5 ใช้การได้

99 6730- 002- 0005- 542- 001 - - 1 จอรับภาพ ชนิดมือดึง ขนาด 70x70 น้ิว VERTEX ขนาด 70x70 น้ิว ไม่ระบุ  24/05/54 1,100.00       บ.พ.พานิชอเีลคทริคสแควร์ จ ากดั บกศ. ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก289/54 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 702-54 ค.โฆษณาและเผยแพร่ 5 ใช้การได้

100 7440- 001- 0006- 542- 002 - - 1 คอมพิวเตอร์โนต๊บุค๊ SAMSUNG รุ่น RC418S05H ไม่ระบุ  08/08/54 19,500.00     บ.พ.พานิชอเีลคทริคสแควร์ จ ากดั อดุหนุนฯ ตกลงราคา ใบสั่งซ้ือ ใบเบิก567/54 สาขางานทคนิคสถาปัตยกรรม ฝ่ายวิชาการ นายวัชระ  กติิศรี 704-54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การได้


